
UCHWAŁA NR 377/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr 263/XXI/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.12.2013 r. w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2013 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-)442156,44 zł do ogólnej kwoty dochodów 
29725090,38 zł w tym: 

1) bieżące w kwocie (-)50073,13 zł, z tego: 

a) dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół spoza gminy 2800,00 zł 

b) wpływ środków zaangażowanych z programów unijnych 34300,00 zł 

c) zwrot podatku VAT z urzędu skarbowego od realizowanych inwestycji (-)87173,13 zł

2) majątkowe w kwocie (-)392083,31 zł 

a) dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na przebudowę ul. Leśnej w Mzykach 29769,69 zł 

b) środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. Śląskiego 

- kanalizacja Woźniki (-)421853,00 zł.

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę (-)1178957,64 zł do ogólnej kwoty wydatków 
31552347,66 zł w tym: 

1) bieżące w kwocie 52064,88 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 97281,30 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-)10079,79 zł 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 107361,09 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 268,70 zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych (-)10885,12 zł 

d) dotacje 20000,00 zł 

e) wydatki na obsługę długu (-)54600,00 zł

2) majątkowe w kwocie (-)1231022,52 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 239



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne (-)1231022,52 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych (-)397799,22 zł.

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2013 rok o kwotę (-)1152554,20 zł w tym: 

a) kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych (-)302445,14 zł 

b) pożyczki i kredyty krajowe (-) 850109,06 zł 

- do ogólnej kwoty przychodów 3752209,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w planie rozchodów budżetu gminy na 2013 rok o kwotę (-)415753,00 zł w tym: 

a) spłata kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych (-)587853,00 zł 

b) spłata kredytów krajowych 172100 zł, 00 zł 

- do ogólnej kwoty rozchodów 1924952,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonać zmian planu na wydzielonym rachunku dochodów jednostek oświatowych: 

1) Szkoły Podstawowe: 

- przychody 28000,00 zł 

- rozchody 28000,00 zł.

§ 8. Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budżetowy wynosi 1827257,28 zł, którego źródłem 
sfinansowania są 

- zaciągnięte kredyty w kwocie 1827257,28 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 239



załącznik nr 1 do uchwały Nr 377/XXX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.12.2013 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 740 788,00 -25 005,36 0,00 715 782,64

01010 190 000,00 -25 005,36 0,00 164 994,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 -25 005,36 0,00 164 994,64

801 Oświata i wychowanie 869 289,84 0,00 37 100,00 906 389,84
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

80114 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00

900 606 667,77 -62 167,77 0,00 544 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572 667,77 -62 167,77 0,00 510 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 167,77 -62 167,77 0,00 90 000,00

bieżące 27 494 744,64 -87 173,13 37 100,00 27 444 671,51

597 574,86 0,00 0,00 597 574,86

majątkowe
600 Transport i łączność 1 286 554,65 0,00 29 769,69 1 316 324,34

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 29 769,69 29 769,69

6630 0,00 0,00 29 769,69 29 769,69

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

razem
:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 239



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

900 421 853,00 -421 853,00 0,00 0,00

421 853,00 -421 853,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 421 853,00 -421 853,00 0,00 0,00

421 853,00 -421 853,00 0,00 0,00

6207 421 853,00 -421 853,00 0,00 0,00

majątkowe 2 672 502,18 -421 853,00 29 769,69 2 280 418,87

911 945,00 -421 853,00 0,00 490 092,00

Ogółem: 30 167 246,82 -509 026,13 66 869,69 29 725 090,38

1 509 519,86 -421 853,00 0,00 1 087 666,86

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich razem

:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 239



załącznik nr 2 do uchwały Nr 377/XXX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.12.2013 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1523870,27 263206 263206 0 263206 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

zmniejszenie -391914,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -391914,1 -391914,1 -386914,1 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1133956,17 265206 265206 0 265206 0 0 0 0 0 868750,17 868750,17 636634,09 0

1010

przed zmianą 1260664,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

zmniejszenie -391914,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -391914,1 -391914,1 -386914,1 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 868750,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868750,17 868750,17 636634,09 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 237116,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237116,08 237116,08 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232116,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232116,08 232116,08 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 767661,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767661,14 767661,14 767661,14 0

zmniejszenie -291598,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -291598,14 -291598,14 -291598,14 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 476063 476063 476063 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 255887,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255887,05 255887,05 255887,05 0

zmniejszenie -95315,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -95315,96 -95315,96 -95315,96 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160571,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160571,09 160571,09 160571,09 0

1030 Izby rolnicze

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400

przed zmianą 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385500 385500 385500 0 385500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385500 385500 385500 0 385500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 239



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385500 385500 385500 0 385500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1328515,67 756090,67 755390,67 37666 717724,67 0 700 0 0 0 572425 572425 0 0

zmniejszenie -28900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28900 -28900 0 0

zwiększenie 15750 13050 13050 0 13050 0 0 0 0 0 2700 2700 0 0

po zmianach 1315365,67 769140,67 768440,67 37666 730774,67 0 700 0 0 0 546225 546225 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1328515,67 756090,67 755390,67 37666 717724,67 0 700 0 0 0 572425 572425 0 0

zmniejszenie -28900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28900 -28900 0 0

zwiększenie 15750 13050 13050 0 13050 0 0 0 0 0 2700 2700 0 0

po zmianach 1315365,67 769140,67 768440,67 37666 730774,67 0 700 0 0 0 546225 546225 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 439342,6 439342,6 439342,6 0 439342,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449342,6 449342,6 449342,6 0 449342,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2166,28 2166,28 2166,28 0 2166,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2216,28 2216,28 2216,28 0 2216,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 537425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537425 537425 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2700 2700 0 0

po zmianach 540125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540125 540125 0 0

6060

przed zmianą 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie -28900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28900 -28900 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6100 6100 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

zmniejszenie -54600 -54600 0 0 0 0 0 0 0 -54600 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293900 293900 0 0 0 0 0 0 0 293900 0 0 0 0

75702

przed zmianą 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

zmniejszenie -54600 -54600 0 0 0 0 0 0 0 -54600 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293900 293900 0 0 0 0 0 0 0 293900 0 0 0 0

8110

przed zmianą 348500 348500 0 0 0 0 0 0 0 348500 0 0 0 0

zmniejszenie -54600 -54600 0 0 0 0 0 0 0 -54600 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293900 293900 0 0 0 0 0 0 0 293900 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10963581,84 10925551,84 9565158,86 7682589,4 1882569,46 451440 382432,42 526520,56 0 0 38030 38030 32530 0

zmniejszenie -10885,12 -10885,12 0 0 0 0 0 -10885,12 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106326,58 95441,46 75441,46 35441,46 40000 20000 0 0 0 0 10885,12 10885,12 10885,12 0

po zmianach 11059023,3 11010108,18 9640600,32 7718030,86 1922569,46 471440 382432,42 515635,44 0 0 48915,12 48915,12 43415,12 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5015995,26 5010495,26 4522855,26 3817217,49 705637,77 204150 216290 67200 0 0 5500 5500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34547,82 34547,82 34547,82 34547,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5050543,08 5045043,08 4557403,08 3851765,31 705637,77 204150 216290 67200 0 0 5500 5500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 239



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 541996,55 541996,55 541996,55 541996,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34547,82 34547,82 34547,82 34547,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 576544,37 576544,37 576544,37 576544,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 431804,68 423904,68 270519,23 178185,65 92333,58 0 12748 140637,45 0 0 7900 7900 7900 0

zmniejszenie -10885,12 -10885,12 0 0 0 0 0 -10885,12 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10885,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10885,12 10885,12 10885,12 0

po zmianach 431804,68 413019,56 270519,23 178185,65 92333,58 0 12748 129752,33 0 0 18785,12 18785,12 18785,12 0

4247

przed zmianą 30166,57 30166,57 0 0 0 0 0 30166,57 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10885,12 -10885,12 0 0 0 0 0 -10885,12 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19281,45 19281,45 0 0 0 0 0 19281,45 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7900 7900 7900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10885,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10885,12 10885,12 10885,12 0

po zmianach 18785,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18785,12 18785,12 18785,12 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1288177,16 1263547,16 928397,63 690508,49 237889,14 135284 30934,42 168931,11 0 0 24630 24630 24630 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 25000 0 25000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1333177,16 1308547,16 953397,63 690508,49 262889,14 155284 30934,42 168931,11 0 0 24630 24630 24630 0

2310

przed zmianą 87625 87625 0 0 0 87625 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107625 107625 0 0 0 107625 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 123639 123639 123639 0 123639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148639 148639 148639 0 148639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2531563 2531563 2318621 1936051,24 382569,76 112006 100936 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 893,64 893,64 893,64 893,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2532456,64 2532456,64 2319514,64 1936944,88 382569,76 112006 100936 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 284500 284500 284500 284500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 893,64 893,64 893,64 893,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285393,64 285393,64 285393,64 285393,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114

przed zmianą 391836,62 391836,62 391386,62 329544,42 61842,2 0 450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 406836,62 406836,62 406386,62 329544,42 76842,2 0 450 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26725,58 26725,58 26725,58 0 26725,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41725,58 41725,58 41725,58 0 41725,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3496881 3481881 721477 582804 138673 0 2760404 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie -35000 -20000 -20000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3461881 3461881 701477 572804 128673 0 2760404 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 44090 44090 44090 0 44090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34090 34090 34090 0 34090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 239



4330

przed zmianą 44090 44090 44090 0 44090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34090 34090 34090 0 34090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 471999 456999 454699 391489 63210 0 2300 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie -25000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 446999 446999 444699 381489 63210 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 58015 58015 58015 58015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48015 48015 48015 48015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 269730 269730 190577,52 183752,12 6825,4 0 62496 16656,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36588,36 -36588,36 -36532,56 -36343,65 -188,91 0 -55,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1146,9 1146,9 822,4 822,4 0 0 324,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234288,54 234288,54 154867,36 148230,87 6636,49 0 62764,7 16656,48 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 193007,52 193007,52 184595,52 177770,12 6825,4 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36588,36 -36588,36 -36532,56 -36343,65 -188,91 0 -55,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1146,9 1146,9 822,4 822,4 0 0 324,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157566,06 157566,06 148885,36 142248,87 6636,49 0 8680,7 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 8412 8412 0 0 0 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55,8 -55,8 0 0 0 0 -55,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 324,5 324,5 0 0 0 0 324,5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8680,7 8680,7 0 0 0 0 8680,7 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 137169,6 137169,6 137169,6 137169,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27024,05 -27024,05 -27024,05 -27024,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110145,55 110145,55 110145,55 110145,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 11890,05 11890,05 11890,05 11890,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4018,58 -4018,58 -4018,58 -4018,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7871,47 7871,47 7871,47 7871,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 25370,47 25370,47 25370,47 25370,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4923,86 -4923,86 -4923,86 -4923,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 778,25 778,25 778,25 778,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21224,86 21224,86 21224,86 21224,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3340 3340 3340 3340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -377,16 -377,16 -377,16 -377,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44,15 44,15 44,15 44,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3006,99 3006,99 3006,99 3006,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 6825,4 6825,4 6825,4 0 6825,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -188,91 -188,91 -188,91 0 -188,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6636,49 6636,49 6636,49 0 6636,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2833287,96 1776984,42 1760634,42 152118,4 1608516,02 14850 1500 0 0 0 1056303,54 1056303,54 0 0

zmniejszenie -808793,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -808793,54 -808793,54 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2024494,42 1776984,42 1760634,42 152118,4 1608516,02 14850 1500 0 0 0 247510 247510 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 239



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1641190,96 728387,42 726887,42 123973 602914,42 0 1500 0 0 0 912803,54 912803,54 0 0

zmniejszenie -808793,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -808793,54 -808793,54 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 832397,42 728387,42 726887,42 123973 602914,42 0 1500 0 0 0 104010 104010 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 912803,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912803,54 912803,54 0 0

zmniejszenie -808793,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -808793,54 -808793,54 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104010 104010 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1914433 1014791 20421 0 20421 994370 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1921433 1021791 27421 0 27421 994370 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 62921 62921 20421 0 20421 42500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69921 69921 27421 0 27421 42500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 13521 13521 13521 0 13521 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17021 17021 17021 0 17021 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6783,09 6783,09 6783,09 0 6783,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10283,09 10283,09 10283,09 0 10283,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 32731305,3 25111243,99 19137147,17 11198864,24 7938282,93 1719902,11 3332148,67 573546,04 0 348500 7620061,31 7620061,31 2072301,97 0

zmniejszenie -1366681,12 -122073,48 -56532,56 -46343,65 -10188,91 0 -55,8 -10885,12 0 -54600 -1244607,64 -1244607,64 -386914,1 0

zwiększenie 187723,48 174138,36 153813,86 36263,86 117550 20000 324,5 0 0 0 13585,12 13585,12 10885,12 0

po zmianach 31552347,66 25163308,87 19234428,47 11188784,45 8045644,02 1739902,11 3332417,37 562660,92 0 293900 6389038,79 6389038,79 1696272,99 0

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 239



załącznik nr 2a do uchwały Nr 377/XXX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.12.2013 roku

Zadania inwestycyjne w 2013 roku

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050
6057
6059

2 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00
6307 0,00
6309 0,00

3 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

4 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6300

6307 0,00
6309 0,00

5 600 60014

ogółem 928,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6300 928,04

6057 0,00
6059 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00
6309 0,00

7 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00
6309 0,00

8 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6057 0,00
6059 0,00

9 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00

6307 0,00
6309 0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i środki 
od innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji sanitarnej  
w Piasku 

868 750,17 3 477,33 389 209,84 476 063,00 474 063,00

Urząd Miejski 
Woźniki

232 116,08 2 116,08 230 000,00

476 063,00 476 063,00 474 063,00
160 571,09 1 361,25 159 209,84

Pomoc finansowa dla 
Województwa - budowa 
chodnika w Drogobyczy

339 000,00 339 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

339 000,00 339 000,00

Budowa chodnika w 
Drogobyczy

878 325,14 878 325,14

Urząd Miejski 
Woźniki

878 325,14 878 325,14

Pomoc finansowa dla 
Województwa - budowa 
chodnika w Drogobyczy

351 330,05 12 330,05 339 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

351 330,05 12 330,05 339 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
– Budowa chodnika  przy ul. 
Tarnogórskiej w Woźnikach 

118 928,04 118 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

118 928,04 118 000,00

Budowa chodnika przy ul 
Tarnogórskiej w Woźnikach

118 928,04 118 928,04

Urząd Miejski 
Woźniki

118 928,04 118 928,04

Budowa chodnika przy ul 
Czarnoleśnej

167 254,31 167 254,31

Urząd Miejski 
Woźniki

167 254,31 167 254,31

Pomoc finansowa dla Powiatu 
– Budowa chodnika przy ul 
Czarnoleśnej

167 254,31 2 254,31 165 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

167 254,31 2 254,31 165 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
– Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. 
Ligockiej w Lubszy

83 718,16 83 718,16

Urząd Miejski 
Woźniki

83 718,16 83 718,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 239



10 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057
6059

11 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00
6059 0,00

12 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

13 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

14 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

15 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

16 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

17 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

18 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00
6069 0,00

19 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00
6059

20 754 75412

ogółem 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,01
6057 0,00
6059 0,00

Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. 
Ligockiej w Lubszy

118 409,79 83 718,16 34 691,63

Urząd Miejski 
Woźniki

24 664,18 22 142,00 2 522,18

25 416,78 25 416,78
68 328,83 61 576,16 6 752,67

Przebudowa ul. Piechoty w 
Woźnikach oraz kanalizacja

167 999,05 7 999,05 160 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

167 999,05 7 999,05 160 000,00

Dokumentacja na wykonanie  
dróg ul. Kopernika, ul. 
Chopina, ul. Wolności

27 060,00 27 060,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 060,00 27 060,00

Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w Mzykach

96 000,00 96 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

96 000,00 96 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w Mzykach - ul. Leśna 
(środki funduszu sołeckiego)

17 421,00 17 421,00

Urząd Miejski 
Woźniki

17 421,00 17 421,00

Wiata przystankowa – Psary 
(F. Sołecki)

5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

5 000,00 5 000,00

Wiaty przystankowe -Pakuły, 
Mzyki

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Modernizacja budynku przy ul. 
Rynek 6 w Woźnikach

540 125,00 240 125,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

540 125,00 240 125,00 300 000,00

6 100,00 6 100,00

Urząd Miejski 
Woźniki

6 100,00 6 100,00

Rozbudowa świetlicy w 
budynku OSP w Psarach

179 773,00 8 479,00 80 000,00 91 294,00

Urząd Miejski 
Woźniki

51 930,00 8 479,00 43 451,00
91 294,00 91 294,00

36 549,00 36 549,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica

200 000,01 200 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

200 000,01 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 239



21 754 75495

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00
6057 0,00
6059 0,00

22 754 75412

ogółem

Zakup urządzenia gaśniczego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00
0,00

0,00

23 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6230

0,00

0,00

24 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

25 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

0,00 0,00

26 801 80103

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057
6059 0,00 0,00

27 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057
6059 0,00 0,00

28 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057
6059 0,00 0,00

29 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00 0,00

30 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

31 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

6057 0,00
6059 0,00

Budowa monitoringu w 
Woźnikach

Urząd Miejski 
Woźniki

4 100,00 4 100,00

Urząd Miejski 
Woźniki

4 100,00 4 100,00

Dotacja dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych na zakupy 
Inwestycyjne

17 640,60 17 640,60

Urząd Miejski 
Woźniki

17 640,60 17 640,60

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica – środki sołeckie

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Zakup patelni do stołówki 
szklnej

5 500,00 5 500,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

5 500,00 5 500,00

Budowa placu zabaw w 
Lubszy, Kamienicy i Ligocie

18 785,12 18 785,12 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

18 785,12 18 785,12

Budowa placu zabaw w 
Woźnikach

9 650,00 9 650,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

9 650,00 9 650,00

Budowa placu zabaw w 
Psarach

14 980,00 14 980,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

14 980,00 14 980,00

Projekt na zagospodarowanie 
terenu przy ZOZ w Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku 
ZOZ w Woźnikach

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Urząd Miejski 
Woźniki

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Dotacja celowa dla GZOZ na 
zakup aparatu do badania krwi

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 239



32 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00
6057 0,00
6059 0,00

33 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00
6059 0,00

34 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

35 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

36 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00
6059 0,00

37 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059 0,00

38 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059 0,00

ogółem

Ogółem

0,00

6050;6060 0,00 0,00
6220

6230

6300

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Sulów

11 500,00 11 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

11 500,00 11 500,00

Projekt wodociągu ul. 
Krzyżowa  i inne

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Woźnikach

77 510,00 23 499,56 54 010,44

Urząd Miejski 
Woźniki

77 510,00 23 499,56 54 010,44

Budowa oświetlenia ulicznego 
- ul. Woźnicka w Ligocie (śr. 
sołeckie)

18 500,00 18 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

18 500,00 18 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy plus projekty

125 000,00 125 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

125 000,00 125 000,00

Modernizacja Sali 
widowiskowej w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w 
Woźnikach

899 642,00 134 232,00 540 000,00 225 410,00 200 834,00

Urząd Miejski 
Woźniki

406 482,00 134 232,00 272 250,00
225 410,00 225 410,00 200 834,00

267 750,00 267 750,00

Rozbudowa budynku socjalno-
gospodarczego Miejskiego 
Klubu Sportowego w 
Woźnikach

370 855,00 129 702,00 241 153,00 241 153,00

Urząd Miejski 
Woźniki

69 379,83 69 379,83

241 153,00 241 153,00 241 153,00

60 322,17 60 322,17

6 389 038,79 1 114 356,11 2 786 197,28 1 248 225,65 128 233,00 1 112 026,75 916 050,00
3 929 894,63 911 801,52 1 700 688,44 1 186 649,49 128 233,00 2 522,18

24 000,00 24 000,00

17 640,60 17 640,60
721 230,56 99 230,56 622 000,00

1 102 751,90 1 102 751,90 916 050,00

593 521,09 61 683,42 463 508,84 61 576,16 6 752,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 239



załącznik nr 3 do uchwały Nr 377/XXX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z 30.12.2013 roku

Zmiana planu przychodów za 2013 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902 44 962,00 0,00 44 962,00

903 1 218 495,14 - 302 445,14 916 050,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 641 306,34 - 850 109,06 2 791 197,28

Razem: 4 9047 63,48 Razem: -1 152 554,20 Razem: 3 752 209,28

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 239



załącznik nr 4 do uchwały Nr 377/XXX/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30.12.2013 roku

Zmiana planu rozchodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 849 103,00 -587 853,00 261 250,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 44 962,00 0,00 44 962,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 446 640,00 172 100,00 1 618 740,00

Razem: 2 340 705,00 Razem: -415 753,00 Razem: 1 924 752,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 239


	doc1
	Zał. Nr 2 uchw
	Arkusz1
	doc1
	doc1

		2014-01-13T09:00:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




